UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ
–––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    –––––––––––––––––––

Số:            /UBND-ĐC Hà Kỳ, ngày 28 tháng 11 năm 2023
V/v tổng hợp ý kiến tham gia của cơ
quan, tổ chức, cá nhân liên quan về nội
dung Nhiệm vụ, Nhiệm vụ quy hoạch,
phê duyệt quy hoạch, đồ án Điều
chỉnh mở rộng quy hoạch chi tiết xây
dựng: Cơ sở sản xuất cấu kiện bê
tông đúc sẵn, gạch không nung, bê
tông xi măng, bê tông nhựa Asphalt,
bến bãi kinh doanh vật liệu xây dựng,
cửa hàng kinh doanh xăng dầu và cho
thuê kho bãi, nhà xưởng của công ty
TNHH MTV Đỗ Hữu Vang, tỷ lệ
1/500 tại xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ,
tỉnh Hải Dương.

                          Kính gửi:
          - UBND huyện Tứ Kỳ;
          - Phòng Kinh tế & Hạ Tầng.

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căm cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm

định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;
Căn cứ Phiếu ý kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư

có liên quan về Nhiệm vụ phê duyệt quy hoạch, đồ án Điều chỉnh mở rộng quy hoạch chi
tiết xây dựng: Cơ sở sản xuất cấu kiện bê tông đúc sẵn, gạch không nung, bê tông xi măng,
bê tông nhựa Asphalt, bến bãi kinh doanh vật liệu xây dựng, cửa hàng kinh doanh xăng dầu
và cho thuê kho bãi, nhà xưởng của công ty TNHH MTV Đỗ Hữu Vang, tỷ lệ 1/500 tại xã
Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Với ý kiến tham gia, UBND xã Hà Kỳ tổng hợp báo cáo UBND huyện Tứ Kỳ, phòng
Kinh tế & Hạ Tầng các nội dung tham gia về nội dung Nhiệm vụ, đồ án trên cụ thể như sau:

Ý kiến tham gia
Stt

Tên cơ quan, đơn vị, tổ
chức Có đồng

thuận
Không đồng

thuận
Ghi chú

I Các đơn vị, cơ quan, tổ chức giáp ranh dự án

1 Ông Phạm Văn An x Chủ tịch UBND

2 Ông Trần Văn Hiệu x Bí thư ĐU

3 Ông Nguyễn Văn Nguyên x CC Địa chính - XD

4 Ông Bùi Đình Dũng x PCT - HĐND

5 Bà Trần Thị Tâm x Trưởng thôn Hà Hải

6 Ông Nguyễn Văn Trung x Chủ tịch MTTT

7 Ông Nguyễn Văn Tốn x CT hội CCB

8 Bà Nguyễn Thị Lành x CC Tư pháp - HT

9 Ông Nguyễn Ngọc Chìu x CHT – BCHQS

10 Ông Lê Quang Vịnh x CC - VHXH

11 Bà Nguyễn Thị Mai x CC Văn hoá xã hội

12 Ông Phạm Văn Hiên x Công dân

13 Ông Nguyễn Văn Quyết x Công dân

14 Ông Vũ Văn Khanh x Công dân

15 Bà Nguyễn Thị Phong x Công dân

16 Ông Nguyễn Mạnh Cường x Văn phòng - TK

Trên đây là tổng hợp ý kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, nhân dân
liên quan đến nội dung Nhiệm vụ phê duyệt quy hoạch, đồ án Điều chỉnh mở rộng quy
hoạch chi tiết xây dựng: Cơ sở sản xuất cấu kiện bê tông đúc sẵn, gạch không nung, bê tông
xi măng, bê tông nhựa Asphalt, bến bãi kinh doanh vật liệu xây dựng, cửa hàng kinh doanh
xăng dầu và cho thuê kho bãi, nhà xưởng của công ty TNHH MTV Đỗ Hữu Vang, tỷ lệ
1/500 tại xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng: KT&HT, TNMT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:55:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:57:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ<haky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:57:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ<haky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!